

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260118967

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260118967 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260118967 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 27.07.2026 Datum zd. plnění: 27.07.2026 Datum splatnosti: 10.08.2026 Objednávka: 260615523 z 24.07.2026 ID: 1035978 Odběratel (10610156) Maxík Market s.r.o. sídliště Vajgar 648 37701 Jindřichův Hradec IČO: 01846566 Tel.: 774928888 DIČ: CZ01846566 panek.alex@seznam.cz
Dodací adresa Maxík Market s.r.o. Písecké předměstí 1393 39901 Milevsko Tel.: 774928888	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63421330	70137 I3A	DENTA HERB Ústní voda s TTO antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058419  Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: K52A095, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.354Kg	37,42	45,28	21	224,52	47,15	271,67
2 63421327	97925 C6B	Body Tip Sprchový olej s arganovým olejem 300ml 300.00ks EAN:8595635216039  Měrná cena: 0,21/ks vč. DPH Šarže: F62A125, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.1Kg	51,69	62,55	21	310,14	65,13	375,27
3 63421321	950302 B7A	Vivapharm hyaluronové tělové mléko 400ml 400.00ml EAN:8594162059775  Měrná cena: 292,30/l vč. DPH Šarže: F62A121, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.772Kg	96,63	116,92	21	579,78	121,75	701,53
4 63421311	950308 B6A	VIVACO VIVAPHARM - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 200ml 200.00ml EAN:8595635212864  Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: L52A002, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	816g	108,36	131,12	21	325,08	68,27	393,35
5 63421309	950301 A2	Vivapharm Intenzivní pleťové a oční sérum proti vráskám 10ml 10.00ml EAN:8594162059973  Měrná cena: 8 972,00/l vč. DPH Šarže: K52A037, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	78g	74,15	89,72	21	222,45	46,71	269,16
6 63421306	950311 A2	Vivapharm ANTI-AGING FORMULA Omlazující hyaluronový krém proti vráskám 30ml 30.00ml EAN:8595635214028  Měrná cena: 8 770,33/l vč. DPH Šarže: G52A028, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	444g	217,45	263,11	21	652,35	136,99	789,34

7 63421305	950306 A2	Vivapharm Hyaluronové liftingové sérum proti vráskám 30ml 30.00ml EAN:8595635211126 Měrná cena: 8 770,33/l vč. DPH Šarže: I52A022, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	438g	217,45	263,11	21	652,35	136,99	789,34
8 63421304	97901 C12B	Body Tip Vlasový šampon s arganovým olejem 250 ml 250.00ml EAN:8594162056774 Měrná cena: 277,76/l vč. DPH Šarže: F62A118, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	882g	57,39	69,44	21	172,17	36,16	208,33
9 63421302	81007 D2A	BT Relaxační sůl do koupele - LEVANDULE 1200g 1200.00g EAN:8595635206887 Měrná cena: 65,26/Kg vč. DPH Šarže: E62A070, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	3.645Kg	64,72	78,31	21	194,16	40,77	234,93
10 63421300	96504 E19B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ regenerační vlasová maska s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635212857 Měrná cena: 567,55/l vč. DPH Šarže: K52N007, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	762g	93,81	113,51	21	281,43	59,10	340,53
11 63421297	70132 H5B	Herb Extract Regenerační balzám na vlasy s Konopím 250ml 250.00ml EAN:8594162056538 Měrná cena: 269,64/l vč. DPH Šarže: F42N010, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	1.68Kg	55,71	67,41	21	334,26	70,19	404,45
	Celkem			16.971Kg						
		Sleva	1		-197,43	-238,89	21	-197,43	-41,46	-238,89
		Zaokrouhlení	1	-	0.99	0.99	0	0.99	0	0.99

QR platba



Celkem k úhradě: 4 540,00 Kč

Celkem bez DPH: 3 751,26 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	3 751,26	787,75	4 539,01

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavků zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana